
 
Uchwała  Nr LIII/447/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

 z dnia 16 marca 2023 r. 

 
 

w sprawie zamiany nieruchomości  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. „a‘’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.Dz.U.2023.40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.Dz.U.2023.344) Rada Miejska w Lidzbarku 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy 
Lidzbark, położonej w Lidzbarku, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 3 miasta Lidzbark 
numerem działki 217/4 o powierzchni 0,0657 ha (Bi), zapisanej w księdze wieczystej nr EL1D/   
na nieruchomość gruntową niezabudowaną, stanowiącą własność osoby fizycznej, położoną w Lidzbarku, 
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu 3 miasta Lidzbark numerem działki 218/2 o 
powierzchni 0,0580 ha (RV), zapisaną w księdze wieczystej nr EL1D/  
 

§ 2 

Lokalizację działek o których mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.  

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

         Michał Dzimira 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 


